



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Woerner Skandinavien ApS

Gammel Lyngvej 2

4600 Køge

(CVR-nr. 26 07 72 49)

(Central Business Registration No. 26 07 72 49)

Årsrapport for 2019 *Annual Report 2019*

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Accounting period 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 03/09/2020
Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on

Rolf Leo Jensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Selskabsoplysninger

Company details

2

Påtegninger

Reports

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Statement

6

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019

Financial statement for 1 January to 31 December 2019

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet Woerner Skandinavien ApS

Gammel Lyngvej 2

4600 Køge

Telefon:

96109014

Phone

CVR-nr.:

26 07 72 49

Central Business Registration No.:

Regnskabsperiode:

1. januar - 31. december 2019

Financial year:

1 January to 31 December 2019

Direktion

Board of Executives

Rolf Leo Jensen

Sven-Michael Schultheis

Ledelsesberetning
Management review

Selskabets væsentligste aktiviteter
The company's principal activities

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med smørreanlæg, deres komponenter og dermed tilknyttet virksomhed.

The company's principal activity is to conduct trading activities with lubricants, related components and associated business.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Developments in operations and financial position

Årets resultat er et underskud på kr. 296.086. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Loss for the year amounts to DKK 296.086. See also the income statement for 1 January to 31 December 2019 and the balance sheet as at 31 December 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende og 2020 er påvirket af lavere aktivitet, formentlig pga. forskydning af ordrer.

Loss for the year is by the management considered as not satisfactory and 2020 is affected by reduced activity, probably due to postponements of orders.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Events after the balance sheet date

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis **Accounting policies**

GENERELT **GENERAL**

Årsregnskabet for Woerner Skandinavien ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

The financial statements of Woerner Skandinavien ApS have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

The accounting policies are unchanged compared to last year.

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

The Financial Statement is in DKK.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING **RECOGNISED AND MEASUREMENT**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	530.099	1.500.069
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-820.767	-923.868
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-4.444	0
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	-295.112	576.201
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-578	-537
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-396	0
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>	-296.086	575.664
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	0	0
ÅRETS RESULTAT <i>Profit/loss for the year</i>	-296.086	575.664
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-296.086	575.664
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	-296.086	575.664

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***AKTIVER***Assets*Note

	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>	8.887	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total tangible assets</i>	8.887	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	11.484	11.484
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial assets</i>	11.484	11.484
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Total fixed assets</i>	20.371	11.484
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	56.976	48.748
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	56.976	48.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	682.097	2.815.859
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	7.767	16.240
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	5.333	5.734
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	695.197	2.837.833
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	538.939	597.356
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total currents assets</i>	1.291.112	3.483.937
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	1.311.483	3.495.421

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.156.258	-860.172
EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	-1.031.258	-735.172
Anden gæld <i>Other payables</i>	20.172	0
3 Langfristet gæld i alt <i>Total long-term liabilities</i>	20.172	0
Kreditinstitutter m.v. <i>Banks etc.</i>	15.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	38.580	48.060
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	2.123.398	3.456.866
Anden gæld <i>Other payables</i>	144.876	725.667
Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	2.322.569	4.230.593
GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	2.342.741	4.230.593
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	1.311.483	3.495.421
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet <i>Special information regarding the annual report</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Special information regarding the annual report

Usikkerhed om going concern

Woerner Skandinavien ApS har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Eugen Woerner GmbH & Co. KG, Wertheim, gældende frem til 31. december 2020, som er forpligtet til at tilføre Woerner Skandinavien ApS tilstrækkelig likviditet eller andre midler ved at foretage betaling, på anfordring, i nødvendigt omfang for at gøre det muligt for Woerner Skandinavien ApS at opfylde alle betalingsbetingelser overfor kreditorer ved forfald.

Woerner Skandinavien ApS has received Letter of Comfort from the parent company Eugen Woerner GmbH & Co. KG, Wertheim, Germany, irrevocably until December 31 2020, who is obligated to provide Woerner Skandinavien ApS additional liquidity or other funds by making payments, upon first demand, to extent necessary in order to enable Woerner Skandinavien ApS to fulfill all payment obligations towards all creditors upon maturity.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift

Management expects to reestablish the equity through future earnings. The annual report is presented in accordance with the going concern principle.

2 Personaleomkostninger

Staff costs

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:

Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:

Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	732.540	817.490
Pensioner <i>Pensions</i>	69.768	83.134
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	18.459	23.244
	<u>820.767</u>	<u>923.868</u>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Langfristet gæld

Total long-term liabilities

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

The long-term liabilities are due within 5 years.

Noter

Notes

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingency liabilities</i>		
Selskabet har branchens sædvanlige garantiforpligtelse for udført arbejde. <i>The company has the industry's usual guarantee obligation for work done.</i>		
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: <i>The company has entered lease contracts for the following amounts:</i>		
Leasingaftaler uopsigeligt i 11 md, forpligtelse <i>Lease contracts irredeemable for 11 months, obligation</i>	<u>54.686</u>	